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Tarnobrzeg, dnia 16.01.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej, obłożeń operacyjnych i materiałów 
higienicznych dla   Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy produktów zamówienia:
Pytanie 1
Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady ginekologiczne były wykonane z materiałów nadających się
do sterylizacji w parze wodnej, czy oczekuje dołączenia do oferty stosownych dokumentów potwierdzających tą cechę?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2
Pakiet 4, poz. 3-5:  Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający
wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób
nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia
tego dokumentu do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3
Pakiet 4, poz. 3-5: Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki
posiadały  udokumentowaną  pozytywną  opinię  użytkowników  w  postaci  Opinii  Instytutu  Matki  i  Dziecka?  Czy
Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4
Pakiet 4, poz. 6-8: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego
skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują
niebezpiecznych  zagięć,  które  niosą  za  sobą  ryzyko  wystąpienia  dodatkowych  miejsc  ucisku.  Z  wieloletniego
doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od
zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami
i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Dotyczy zapisów umowy:
Pytanie 5
Par. 3 ust. 4: czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy na pewno zrealizuje?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dotychczasowa praktyka pokazuje, że w większości umów o udzielenie zamówienia
w zakresie dostawy jednorazowej odzieży medycznej, obłożeń operacyjnych i materiałów higienicznych występuje realizacja
na poziomie 65% – 80% i powyżej.

Pytanie 6
Par.  3  ust.  17:  czy  Zamawiający  zgadza  się  zapisać,  że  zakaz  ten  nie  obowiązuje  w  przypadku  gdy opóźnienie
w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Par.  6  ust.   1  oraz  ust.  2:  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodą,  aby  słowo  „opóźnienia”  zostało  zastąpione  słowem
„zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Par. 6 ust. 3 oraz ust. 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej
części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Par.  6  ust.  5:  czy Zamawiający  wyrazi  zgodę,  aby podstawa kary umownej  była  wartość  niezrealizowanej  części
umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.



Pytanie 10
Par. 6 ust. 5: czy Zamawiający zgodzi się wezwać Wykonawcę do dostarczenia asortymentu przed odstąpieniem od
umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych
wskaźników cen  i  usług konsumpcyjnych  opublikowanych  przez  Prezesa  GUS za okres  od dnia  zawarcia  umowy
przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca
będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Dotyczy produktów zamówienia:
Pytanie 13
Pakiet 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17g/m2 w opakowaniu a 100 szt?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 17g/m2 bez wykończenia mankietem bawełnianym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20 g/m2 z makietami poliestrowymi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Pakiet 1, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Pakiet 1, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18
Pakiet 1, poz. 11, 15: Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet 1, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 17g/m2 i długości 129 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Pakiet 1, poz. 13-14 : Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie  o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 1, poz. 16 : Czy Zamawiający dopuści zamiast majtek, spodnie do koloskopii?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 1, poz. 17 : Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 23 g/m2 w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22
 Pakiet 2, poz. 1 : Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
· POKROWIEC ST MAYO 145X80 NIEBIESKI o gramaturze 74g/m2   x 1szt
· Ręczniczki o gramaturze 40G 10X20CM x 4 szt
· Taśma medyczna z włókniną 9x50cm x 2 szt
· POKR NA KOŃCZYNĘ o gramaturze 73 g/m2, rozmiar:75X37CM x 1szt
· serweta na stolik instrumentariuszki o rozmiarze  190X150CM x 1szt
· serweta o gramaturze 73 g/m2 o rozmiarze 320X240CM z otworem 6 cm x 1 szt
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 23
Pakiet 2, poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Ręczniczki 4W 40G 10X20CM LUZ 4 SZ

POKROWIEC ST MAYO 145X80 NIEBIESKI 1 OP

WYKRÓJ INSTRUM 190X150CM 1 SZ

SERWETA o gramaturze 73g/m2, 240X150CM z przylepcem 1 SZ

SERWETA o gramaturze 73g/m2 180X170CM  z przylepcem 1 SZ

SERWETA o gramaturze 73g/m2 90X75CM z przylepcem 2 SZ

Taśma medyczna z włókniną 9x50cm 1 SZ
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24
Pakiet 2, poz. 3 : Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Ręczniczki 4W 40G 10X20CM 4 szt

Podkład higieniczny  90X60 1 szt

POKROWIEC ST MAYO 145X80 NIEBIESKI 1 szt

Serweta na stolik  190X150CM 1 szt

Serweta  o  gramaturze  73  g/m2  325X250CM  z  otworem  35X32  i
workiem

1 szt

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25
Pakiet 2, poz. 4 : Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Ręczniczki 4W 40G 10X20CM 4 szt

POKROWIEC ST MAYO 145X80 NIEBIESKI 1 szt

Serweta na stolik instrumentariuszki 190X150CM 1 szt

POKROWIEC NA KOŃCZYNĘ o gramaturze 73 g/m2 120X37CM 1 szt

Serweta  o  gramaturze  73g/m2   260X240CM  z  wycieciem  U  i
przylepcem

1 szt

Serweta o gramaturze 73g/m2 240X150CM 1 szt

Taśma medyczna z włókniną 9x50cm 6 szt

KIESZEŃ 40X30CM 1 szt
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26
Pakiet 2, poz. 5 : Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 210x160 o gramaturze 35 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27
Pakiet 2, poz. 6 : Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 200x150  w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28
Pakiet 2, poz. 7,10, 15 : Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29
Pakiet 2, poz. 8 : Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o rozmiarze 90x75 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30
Pakiet 2, poz. 9 : Czy Zamawiający dopuści osłonę o na kończynę o rozmiarze 120 x37cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31
Pakiet 2, poz. 11 : Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 183x105 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 32 
Pakiet 2, poz. 12 : Czy Zamawiający dopuści taśmę o rozmiarze 9x50 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33
Pakiet 2,  poz. 13 : Czy Zamawiający dopuści  pokrowiec na zwłoki wykonamy z włókniny o gramaturze 35 g/m2
w rozmiarze 220x80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34
Pakiet 2, poz. 14 : Czy Zamawiający dopuści myjkę podfoliowaną wykonana z laminatu taśmy chłonnej i folii PP ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wojewódzki Szpital im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 20.01.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.01.2017 r. o godz. 10:15.


